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NJOFTIM

Né& kuadér t& planit 18 masave t&€ ndérmarra pér parandalimin e sémundjes infektive COVID-
19, marré shkas edhe nga situata né t& cilén ndodhet vendi yné, Agjencid e Prokurimit Publik
né mbéshtetje t& nenit 13 t& Ligjit Nr. 9643 daté 20.11.2006 “Pér prokurimin publik”, t&
ndryshuar. njofton t& gjithé autoritetet kontraktore dhe operatorét ekonomiké, si mé poshtg
vijon:

1. Autoritetet kontraktore t€ pezullojné shpalljen e procedurave t€ reja prokurimi, pér njé afat
15 ditor, duke filluar nga dita e sotme, dat€ 12.03.2020.

2. Pér procedurat ¢ prokurimit q& jan& né proces, pra ato q€ jané t&€ shpallura nga autoritetet
kontraktore apo jané né proces vlerésimi, t& shtyhen si afati i dorézimit t€ ofertave ashtu dhe
afati i vier&simit t& tyre me 15 dit& duke nisur nga dita e sotme, daté 12.03.2020.

3. Autoritetet kontraktore t& pezullojn& zbatimin e kontratave t&€ nénshkruara pér mallra, pung,
shérbime, pér njé afat 15 ditor. duke nisur nga dita e sotme, daté 12.03.2020.

_ Bgjné pérjashtim nga zbatimi i kétij Njoftimi procedurat ¢ prokurimit & vlerésohen si
~ emergjente apo t& domosdoshme nga autoritetet kontraktore, si dhe zbatimi i kontratave qé
vlerésohen t8 domosdoshme pér shkak té objektit t&€ tyre, t€ cilat mund t&€ vijojné& normalisht,
pér sa ésht¢ e mundur.

Gjithashtu, né rast se autoritetet kontraktor vlerésojné se, procedurat ¢ prokurimit t€ shpallura
jané t&¢ domosdoshnie pér t& mbuluar nevojat e tyre né situatén e krijuar, atéheré mund té
vazhdojnré, pér sa Eshté e mundur hapjen dhe vler&simin e ofertave, pa qené e nevojshme t&
shtyjné afatin, sipas parashikimeve & pikés 2 t& kétij Njoftimi,

Duke ju falénderuar,
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Bulevardi “ Déshmorét ¢ lombie”, iKéshilli i Minis
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